
DODATEK č. 1

Hlavní město Praha

(dále jen „Příjemce“ nebo „příjemce“)

a

Sjednaly dnešního dne dodatek č.1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě

1. Předmět a účel dodatku
1

niiiiiiiiiiivti.iiiii i
MHMPP08UUEYX ' 

stejnopisů

GYMNÁZIUM JANA PALACHA 1, s.r.o.

Pštrossova 13/203, Nové Město,110 00 Praha 1

IČO 25119702, bankovní spojení:

partner č. 3

(dále jen „Partner'1 nebo „partner*)

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

v rámci výzvy č. 02_19_078

číslo smlouvy:

INO/61/01/013329/2021

Uzavřené dne 30.9.2021 stranami dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva “)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fcndy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo Školství. 

l_. * riLOwvci-ow

se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 

zastoupené ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl.
m. Prahy

IČO: 00064581



1.1. Smluvní strany se dohodly na následující zrněné smlouvy:

1.2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny

2

Smluvní strany tímto ruší a nahrazují stávající znění přílohy č. 2 ke smlouvě - Rozpočet 
Partnera, která je nedílnou součástí smlouvy a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

2.4. Dodatek je vyhotoven v šesti autorizovaných stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
Příjemce obdrží pět stejnopisů a Partner jeden stejnopis.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční feudy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Příloha č.1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 
02 19 078 číslo INO/61/01/013329/2021

^řr
M NtSTenSTVp &KOL5TVÍ.

U-A3CÍC * -rtlOZVCMtX-v

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Obě smluvní strany shodné prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelné v souladu se zákonem a 
nepřičí se dobrým mravům.
2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené příjemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení dodatku a datum jeho podpisu.


